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Invitation til Informationscafe

Til alle beboere i Carlsro 

Vi inviterer til Informationscafe, hvor du som beboer har mulighed for at høre mere 
om Helhedsplanen, og se hvad der kommer til at ske rundt omkring i Carlsro - over 
en kop kaffe.

Projektets planlægning er i fuld gang og nærmer sig nu byggefasen. De første del-
projekter begynder således at starte op allerede til efteråret. Så kig forbi og hør 
hvad der sker omkring din bolig og for Carlsro som helhed. Vi glæder os til at præ-
sentere det fremtidige Carlsro.

Vores rådgivere vil uddybe projektet på opstillede plancher med visualiseringer og 
tegninger, og der vil være mulighed for at tage en efterfølgende snak om emner der 
særligt måtte have interesse.

Informationscafeen har til formål at orientere dig som beboer, der vil således ikke 
blive truffet beslutninger eller debateret ved arrangementet.

Tilmelding
For at sikre at flest mulige kan deltage vil der blive afholdt en række informations-
cafer fordelt på 2 datoer. Alle arrangementerne vil gennemgå samme indhold.

Torsdag den 21. september 2023 kl. 14.00, 16:00 og 18:00
Tirsdag den 26. september 2023 kl. 14.00, 16:00 og 18:00

For at sikre plads til alle vil det være nødvendigt at tilmelde sig til det foretrukne 
tidspunkt.

Der vil være aftenåbent for tilmelding på kontoret:

Torsdag den 7. september fra kl. 17 til kl. 19 og
Mandag den 11. september fra kl. 17 til kl. 19.

Tilmelding kan også ske via bestyrelseskretær Carina i almindelig kontortid eller på 
telefon tlf. 36 70 33 04. Telefonen er åben fra kl. 8 til kl. 12 - mandag til torsdag 
(fredag lukket). Eller send også gerne en mail til bestyrelsen@carlsro.dk
I modtager en mail retur, når I er tilmeldt den ønskede dag og tidspunkt.

Vi har valgt at begrænse deltagerantallet til hvert arrangement til 60 personer, så vi 
har mulighed for en bedre dialog. Hvis antallet af tilmeldinger viser det nødvendigt, 
vil vi afholde yderligere informationscafeer.

Alle er naturligvis velkomne. Vi glæder os til at se jer.

Med venlig hilsen  

Styregruppen, 
på vegne af Afdelingsbestyrelsen


